к

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в отдельные приказы департамента
государственного регулирования тарифов Краснодарского края и

признании утратившим силу отделдьных приказов
департамента государственного регулирования тарифов

Краснодарского края

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теп
лоснабжении», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на
основании решения правления департамента государственного регулирования
тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения, вносимые в отдельные приказы региональной
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края и
департамента государственного регулирования тарифов Краснодарского края, в
соответствии сприложением.

2. Признать утратившими силу:
приказ департамента государственного регулирования тарифов Красно

дарского края от 20.12.2023 № 548/2023-т «Об установлении тарифов на тепло
вую энергию и горячую воду»;

приказ департамента государственного регулирования тарифов Красно
дарского края от 09.04.2024 № 34/2024-т «О внесении изменений в приказ депар
тамента государственного регулирования тарифов Краснодарского края от
20,12.2023 № 548/2023-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию и го
рячую воду»;

подпункт 137 пункта 2, подпункт 73 пункта 3 приложения к требованиям к
программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффек
тивности организаций, оказывающих регулируемые виды деятельности на тер
ритории Краснодарского края, утвержденным приказом департамента государ
ственного регулирования тарифов Краснодарского края от 31.03.2023 № 5/2023.

3. Приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 1 января 2025 г.

от Т 1 .0 1  го гб '
г. Краснодар

Руководитель С.Н. Милованов

У
ТВ

ЕР
Ж

Д
ЕН

Ы

пр
ик

аз
ом

 д
еп

ар
та

ме
нт

а

ч , к I
х № *
2 § 'оО Си N
Он «кч ^ Xо■04

калн
я
5XXX
Осих4
сV
Си
Ои0 X X а»XнV та  8« о,

3  о 2 X и о
ы в %I  I с,
Ы й> 2-
§  2 о Й 2 8

Я Я1 &
14
3м X X
5аБ
0)
3 х х

5о
X
V
3
5 X у о

го
я

но

Он«
2
§
о

X
<и* К &■ ©
соX

4
ОИ
оX
Он

Xо
■©<X

<иX
В
2
&<ичО* и

чXXXXо
СиXч
ь*си
Си
ОиоXX<ихн
о
&Ч>4
ооX
XИXси
2

оX

Xч
ОноX
X
2
ЕСи
<иXсо

си н
х X
Xо

2 Ф
& XИ

а.хXсиЧ
3«хлх
м
сиXXси
*
очX

XXX<ичXоXXно>о
ю
0
1гогз

XXч
Xч<иР-«
эХ<и
В
2
ч<ичо
X
XнX
XочсоX

Си Ях
X
XносиX

го1/0
2

„  ГОX о )
. о

Г - н

с-4
со

чXXси
*
ОчX
ОнX
Ё?XчюXн

в~ 40 мэ я- 04 04 гм Я- Я" гП 04 04сн *—< 1о 04 04 оо оо 1Г"- Г'-
0 04 <в 40 СП СП ГМ МП 40 я- 40 40

X ГМ 0 т *“М*—4 с— 04 04 ГМ4-̂ тГ я- 40 40 10 СП 40 40 СП гм гмсп го ГО СП ГО ГО СП СП СП я я
вв«иВ
2
чов
й) я- гг Щ мн 40 40 я- я- >о МП 40 40
2 ГМ ГМ ГМ ГМ ГМ ГМ ГМ гм гм гм ГМ ГМо о о о о о о о о о о о
X ГМ ГМ гм гм гм гм см гм гм гм ГМ ГМо 40 ГМ ЧО ГМ 40 ГМ 40 см 40 ГМ 40 СМо о о о о о ос о 1—1о 1—1о 1—1 о 1—4о 1—1о 1—

ч я ГО т ГО ГО ГО ГО го го ГО СП ГО ГОо о о о о о о о о о о о о о
а.и

■©•в в
0

в
0

в
«о

в
40

в
40

в
40

в
я-

в
я-

в
40

в
40

в
40

в
40

с ГМ ГМ гм гм гм ГМ ГМ ГМ гм гм гм гм
н о о о о о о о о о о о осм ГМ ГМ гм ГМ гм гм СМ гм гм гм ГМ

1—1 (—1 г- к Кэ о о р р р р о о о о о о
я 1—41—41—1 1—4 ,_•
5 о о о о о о о о о о о о
X о и о и У У У У У У и и
оСВа>
*& ч
-0-в ро _ р04 и а>
шн

ч
и о
&;
уо

пуСО
«Ун
2

аИ

а> га я 40я < ш
■©* в и 3 и.
ва. -оВ ю зв"ян о

со
с. >1

О л 2 г
в
ш

>в<ивуь*всоу
э-

та
3ввояянОо

0во.ян
Увв

§
13УовВ[о

о д а>
в 3 а>ОС о и
Й я

X

5ввя
§Вяуа-о
>вогУ>.О.вв
чиа.уввяяов
уЕвяX

,2.1 С

окО
Яовио.о

Р к>̂1 5-1

, зЯ <и> к ю Ьйо у я й о 2 ьр я
си х о

)Я ^л ,-г
& я  в  а , к м

я Ч а. >.
^  «иг яЬЙ ит ЯСП Я
я

& ж о я<и §1-1 вв & О3 ля  I-
о о с 2
2 °  Я и -а 2 Я о -о ч*:
Н  С
О
* ё
“  Я03 03

_ я
.□ I 03г  Си‘ 03
« Юя  2 я  ВО

■ л В
% х
Э* ^
Я  03
03 Я

■ 3 " Я03
С* п5  оз3̂  и
Ж с
Яи К о оЛ И е  оз
§ € я ^% 03О  у
03з  031 I  оО ЬЙ

«  и . Я к лсп
И а
Э 'е
5 гО° Х  ^
аз X
§  зЯ у  Ял сиЙ з2

Я
Я034 оз оз я

X

я
X *ДС л>
«  о.СП л<и /5 сиЬЙ озю ж о я а Си
О я

X ж
- яя  ЬЙ

О 03>я си я  я
Си Ч

33
25

,4
1

33
25

,4
1

38
90

,7
3

38
90

,7
3

50
44

,6
7

>дсо
2
81Й2,
3

■&яСиЯн

сяяСи<13оз

23
97

,9
1

28
05

,5
5

28
05

,5
5

1
42

16
,7

9
1

ч- <зО <30 ЧО 40 <п 40 40 40ГО ГЧ сч сч (4 <4 04 04 04о О о о О О О О ОГЧ 04 04 04 04 о; 04 04 04 04
04 об 04 40 04 н 40 04 40 04О О О *“Ч О

О 1-Н о О О 1—1 оГН СП СП СП СП < СП СП СП СП
о о о о о о о о ос с я я я 5 с я с с
ч- <ГТ 1Г) 40 40 Л <л 40 40 40
<ч 04 04 (4 (4 2 (4 04 (4 (4о О О О О О О О О О04 04 04 ГЧ 04 ей (4 04 04 04ш г-̂О О О О Щ О О О О
тг г—« 1—1

О о о О с; О О о О
о и и и О иОо

<1303

и о и и

Ю2чСи

л
Яэтояян03оя4о

0 я
я03я -—

I *
§ IГЧ Н<и а;
1 &
03 { ,4 о03 я 03 Р я  н
X 2

я
<ч
об>4
Си

яяоя
203оя4
О

X
X
X
аЗ
а>Он

>Х<и
Вя
к<0чо
X
-а
н
X
*
Очсо
X

О!
ч
X
Xи
*о
ч
X
О н
X

X
ч

юеЗн
сТ

Та
ри

фы
 н

а
го

ря
чу

ю
 в

од
у

9 1 0 1 Т Г П о и
эгог^отоэ

М
УП

 К
ор

ен
ов

ск
ог

о
го

ро
дс

ко
го

 п
ос

ел
ен

ия
 «

Те
пл

ов
ые

 с
ет

и»
Та

ри
ф

на
 г

ор
яч

ую
 в

од
у

(б
ез

 Н
ДС

)
35

13
,9

9
Ко

мп
он

ен
т

на
 х

ол
од

ну
ю

 в
од

у,
 р

уб
./м

3
26

,8
2

40
,1

3
36

,9
2

Та
ри

ф
на

 го
ря

чу
ю

 в
од

у
дл

я
на

се
ле

ни
я

(т
ар

иф
ы

ук
аз

ыв
аю

тс
я

с
уч

ет
ом

 Н
ДС

)
42

16
,7

9
Ко

мп
он

ен
т

на
 х

ол
од

ну
ю

 в
од

у,
 р

уб
./м

3
32

,1
8

48
,1

6
45

,8
9

9гоз'90'оеои
9 ю г ш \ 0 ^ 35

13
,9

9

;
25

,6
5

37
,3

8
35

,6
5

42
16

,7
9

30
,7

8
1

44
,8

6
44

,3
0

я ж 'ъ у и
он

&гогт,о‘ю э 36
36

,0
4

25
,6

5
37

,3
8

35
,6

5

43
24

,1
3

30
,7

8
44

,8
6 00

сч"ч-

5г0Г90'0Е
ои

е г о п о ч о э 34
49

,1
6

!
25

,6
5

36
,5

4
34

,5
8

36
95

,8
4

30
,7

8 чп00
сн̂ 41

,5
0

Ш Г Ъ У П
ои

р ж ’Ю'ю ^

40

оГч-ч-(Ч 26
,7

3
36

,5
4

34
,5

8

36
95

,8
4

32
,0

8
43

,8
5

41
,5

0

п о г э о ж
ои

г а э п о т о э 31
24

,3
7

24
,5

9
35

,0
0

34
,0

3

33
72

,1
2

<2ГЧ 42
,0

0
40

,8
4

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ре

гу
ли

ру
ем

ой
 о

рг
ан

из
ац

ии

Ко
мп

он
ен

т
на

 т
еп

ло
ву

ю
 э

не
рг

ию
, р

уб
./Г

ка
л

М
У

П
 К

ор
ен

ов
ск

ог
о

го
ро

дс
ко

го
 п

ос
ел

ен
ия

 «
Ж

КХ
»

М
У

П
 Ж

КХ
 «

Ст
ан

иц
а»

М
У

П
 П

ла
тн

ир
ов

ск
ий

 «
У

ни
ве

рс
ал

»

Ко
мп

он
ен

т
на

 те
пл

ов
ую

 э
не

рг
ию

, р
уб

./Г
ка

л

М
УП

 К
ор

ен
ов

ск
ог

о
го

ро
дс

ко
го

 п
ос

ел
ен

ия
 «

Ж
КХ

»
М

УП
 Ж

КХ
 «

Ст
ан

иц
а»

М
УП

 П
ла

тн
ир

ов
ск

ий
 «

У
ни

ве
рс

ал
»

с
а <4
2

Та
ри

ф
на

 г
ор

яч
ую

 в
од

у
дл

я
на

се
ле

ни
я,

 п
од

кл
ю

че
нн

ое
 к

 к
от

ел
ьн

ым
, р

ан
ее

 о
бс

лу
ж

ив
ае

мы
м

А
О

 «
Те

пл
ос

ер
ви

с»
 (т

ар
иф

ы
ук

аз
ыв

аю
тс

я
с

уч
ет

ом
 Н

ДС
)

Ко
мп

он
ен

т
на

 т
еп

ло
ву

ю
 эн

ер
ги

ю
, р

уб
./Г

ка
л_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
-_

__
__

__
__

__
_

__
__

__
__

__

23
97

,91

28
05

,55

28
05

,55

42
16

,79
Ко

мп
он

ен
т

на
 х

ол
од

ну
ю

 в
од

у,
 р

уб
./м

3_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
М

УП
 К

ор
ен

ов
ск

ог
о

го
ро

дс
ко

го
 п

ос
ел

ен
ия

 «
Ж

КХ
»

__
__

_
-_

__
__

__
__

__
__

-
__

__
__

30
,78

30

,78

__
__

_
30

,78
__

__
__

32
,1

8

Н
О

§
Оч

ои
Ойо
&
Яо
косе
Оч

СО
о
к
Онсен
я
Кхсемо
К

Е*и
Оч

во
8
Xи
И
ни
&

Йоои
сен
Xи
2сен
Очсе
Xси
Я

3
к
Он
X

<М
си
К
X<и
*о
Я
К
Он
X
8
кнси«и
К
СО
см*

со
>>
X.
5
Я

Юсен
со
К
*
Ояго
К
и
К
Xси
К<и
2со
К

Я
ОСО

3*
№
Он
в
8
28и
Очси8о
2
8
О
Я
С<ин
се
х
8
О

*©<
8
Очсен
8
8
Кси
Я
8
0  8 8  Н си

ю
О
н1Я"

СМ
О
СМ

8
8
X

сп
Г-н  8х*

си
«2! Оч

1 ЭЙЙя  и см #
О  я
О] 2
оОн Ч• иО  а
О  и

оо
<м Й
СМ см
^ см
о —;
о ^

ос оо см см
о ЯСМ СМ
—' 40
о Я
8 о
о сп

(Т *"■ см Й о ®см <м
^  Йо Я
о

см Йо ® гЗ СМ^  40
о Я
™ оо  СО

«А XI см Й о о
СМ СМ
^  V©
о Я 8 о

я
к
х(ЯтКЯ
Яи
О.о
«
о2и>!
О ,кч
&4>О.
<икX
Я

2яя
X

40 СП 00
Л"

Й

сл г -
я

л -
л-"

м- 04 04
Г ' оо 00
1П 40

40
СП 40

гп 40
см

|/7 Г| л - счм- 1-Н 04
Г ' ОО оо
г̂> 40

т
40

Л"
Л ;
еп

40
см
см"04 ►—1

О ОО
г - 00

СП л -
4П 04 л - оо
■чг г -  , гп я
04 СЛ 1-̂ СМ
о г~~ СЛ 04
г - 00

(М 04 00 оо
СЛ Г'* 04,
СМ СЛ СМ гм*'

С ' о 04
Г ' 04

40
СМ оо о о
СЛ 04_ о 04,
см о “ Л" 40
*л 40 1-н 40
г - л -

40««I 00 о о
00 04 о 04,
04 о л - 40"

40 40
Г ' Л"

04
СЛ СЛ 00

г~ 00
СМ тГ гп г -
г - >Л <л >л
м* еп

04
т <л оо

оо
см я - СП Г '

СЛ ип СЛ
л - СП

и

§
я
8 Й

и
!я и
ю СП « ю гп
>4 8 X
а X а

со о ю
и л >ч ч п
я ё о . о ё а ,
X

(1)

и
а
X о

я
X
«

и
а
а>
X о

ю п со 5 о л

> ,
о
со

&ш
о ч о

аИ
о

2
> .
X
ч

п о с о
2 с ч 2 С ч

<и о а> о
а* н X X Е- X
« ей а « ей ейо. X X о . X X
г н н г н н
я X X ей X X

<и «и о С1>X X X X X X
■е-
РП

о
X

о
X -ец

о
с

о
X

я 8 8 (X 8 Е
л о о ей о о

Н н

см

Н
О

Оч
«
в
§о
&
яо
8и8
Оч

«
Ш
О

8
&н
я
8
88
8
О
0-
8

Е*и
Он
ои
О
8
8и
8ни
Он8

ио1- н
8Н
8и
а
8Н
Оч8
Ои
Я

3
8
Он
8
«

СМ

8
>м
X
8
ЯЮ
8Н
8
8
*
О
Я8
8
и
8
8и
8и
28
8

нН
Я
О
8

8Я
Очои
8
2
8О
Очи
8<т)
2
>м
8
О
Я
Вин
8
8
8
О-0Н
8
Оч
8Н
8
8
8ия
8
О
8
8Ни
нИ

ю
О

и
8
8 и
*  о
Я
8
Оч
В ,
8 ^
К 1Пн и и
8
СО см . оСП см

см

СП . .см а
■Я ®Г4 аг

и  8я:и

сп ^
В

а
яияи

ш г  т п е  ои
$202 Х0Т0Э

8202 '90‘0е ои
8гозто*юэ

и ж  т г о е о и
н о г  т , о т о  °

йог ‘90ое ои
2202 ютоэ

9101 и н о й
9101 */.0Т0 о

9202 '90 0Е ои
9101 ТОЮ о

9101 Т У Н  ои
я г о г 'ю х о о

9101 *90Ж ои
5202'10*10 э

^202 ’г п е о и
К02 Ш 10 о

^202 '90 0Е «и
га)2 ТО Ю о

яяяя
гX
еОчо
>хог
>,О.
яч
си
<ия
яяЕЯ
ОXигяя8

смО'*

г-
м-
СМ

г~с̂м-см

см40

т<м

(М
40

о«п
40см
СМ

о>п
40
(Мсм

со
оо"
40
со

40
00

оГ'

но.2поX

&
о
<

40
п.
2яи&<иX

н
яX
нX<ь>яосЙо

01 Я% ~е

о*-
Г"*'
га-

40

о о 'га

оо
гп
глгм

1"-
Г -

ГЛгм

40
г

04
гл

га
оо
*о"
гл

лГ
00
ю"
гл

гм
га-

ога;
г а "
ГМ

ога;
гагм

40га
о "гм

га
40гмгм

40
|>
глга

га;
оо"
гл

ГЛ
л1;
оо
гл

Т )
40

оогм

г~~
гм
' Г
ГМ

г -
гм
г а "ГМ

гм
ГМ

г-
лГ

оо
Г"

о
гло"га

ога

о
04~

о
04

40
00

40
оо

га
4Л
40

ю
ё :

&
§

есо
к
ога
л .
ъ ?
ооо

и

< Й

Ео
ЬЙ
«3
о
00
вО
X
га

ю
?Л

Й
X
Е

<и
3*
>1

00
?Л

■©■
к
&

§

40
Г '

04
г а ^
Г""
0 4
0 4
гм

04
лГ
Г'*'
04
04гм

лГ
гл
о "
40

га
ГЛ
о"
40ос
ГМ

гаоо

гм
40гм

ЛГоо

гм
40гм

о
40
гм"гагмгм
о
МЭ
гм"гагмгм

04га;
Г '"

0 4
гаГ
Г '"

о
оо"гм

Г 'гм

га;
Г '"
лГ

ГМ
4Л
о"га

о
гм
40
гл

40
лГ
кга

40
лГ
Г '"
■га-

40
га-

40гм

«/4
гм"

40
га-

40га

ГЛ
о"га

ога

г -
о
га-"
ГЛ

Г '
СО
■га"
ГЛ

04гм

04гм

ОС

40"
гм

га
о

га
о"

га
о "

40
гл

00га

гм
04_
40"
г а -

04
«о
Г '"
оо

40оо
г а "
г -

40ос
г а "
о

40
1Л
гл"
40

ЬЙ
К
XIгао

Он

С
>4
2

ю

сх

$
§

хгаогао
х

о.
г
га
X

■&
X
ГХга

Н -

н
X
о
X
о
X
Ео

Xга
хогао

м

гао
X
ога
&
О
О
О

и

<

о
и
ога
с
Ео
ьйгао
Й
х
Xга

ю
?л

ЬЙ

й

с

х
Xгао

Он

X
>
2

Н
О

§
&

2  «о *
К  *
о  Й
а .  и

§  2
О со
X  К

8  2
г а  в

2

-§< & ч
О

со

ей

Я О
Й «
§  2
СХ >4

X
Чсх
2

&  X

Н 2
х  2  X сх
<и> (и

X
ГО

1—>
ъ
а>

ш

о
&  8 .
Ч  ю
>4 О
о  х
>-< о

наЗ

аЗ

X
X
X
X
аЗ
ч
<и
Он

3 >х
^  <и

я ш
? ■& 8 га к  ЬЙ ГУ га
“ сГ 2

Н  Чо

^  X
> 4  К

3
X  X
X  §  к
&  О §

о
п
X
н
X

X

<ч Ь
аз

0  ,
к  ю
х О
0 ) ^

1 н
Ч  С Ч
X  г чОн ос
п о
4^ ОО

р  ^
О
<и

И  с ч
. О

га г г ч

4 0

> 4  ^
х г
X
ч

ю
сгЗ

2
Лч:
а>
и

^ 4

О
с х
н
и

огм

40
гл
о"гм

04

04"
ГМ

04оо

04
00

00

оо
40

оо
40
оо"
га-

оо
4ЛЗ
оо"
га-

10

ё:
&о

га
х
<и
Xо
п
Ео

Ь *

X
X
х г

пз
Ч
«и
СХ

> Х
а>

В

ч
«
чи
х
х
н
X

*о
чго
X

3
х г
X
4

ю
X
н

«о
(и
ч

> 4

Осх
н
и

гл
ЛГ
га-"
г а -

4 0
ГМ
оо"
Г '

40
Ч
оо"г-

04оо
40"
40

0 4
оо
40"
40

гм
га ;
оо"
40

ГМ
га ;
оо"
ю

гмга;
оо"
40

5.
 В

не
ст

и
в

пу
нк

т
1 п

ри
ло

ж
ен

ия
 2

 к
 п

ри
ка

зу
 д

еп
ар

та
ме

нт
а

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 р
ег

ул
ир

ов
ан

ия
 т

ар
иф

ов
 К

ра
сн

од
ар

ск
ог

о
кр

ая
 о

т
19

.1
2.

20
23

 №
 5

20
/2

02
3-

т
«О

б
ус

та
но

вл
ен

ии
 т

ар
иф

ов
 н

а
те

пл
ов

ую
 э

не
рг

ию
 и

 г
ор

яч
ую

 в
од

у»
,

из
ме

не
ни

е,
 и

зл
ож

ив

ст
ро

ку
 т

ре
ть

ю
 п

од
пу

нк
та

 1
.1

в
сл

ед
ую

щ
ей

 р
ед

ак
ци

и:

'О
сч

оо

оо

г—г-

4Г>о

(Г-сг-

04о

40ос
ко

счоо
осо

о
СЧ,
ГЧС\

ю
&

$осо
г
Ес1чочоX
сеX
нXа>Xос2оЬй

ч|-
СЧ
Осч
СЧ

о
СЧ
н
о

о  ^  О н к* к
-  о
2 к
о
14
о
&СЙ (ЦКС К
О
Ж
О

*  ё
ж о
о  -

•©< к
® к
О н и
ей си
Н <и

х
«  Й
к

о
2со
К

В
Я
>>

ж
И
к
х
Я
о
к

ж
о
Ж
о
ч

ж
ей
ж
о
Он н
Ж с
ч  ^
ь * «
а> й4
О н ей

ХС
а>
О н
ей
с
о
X
X

л  О
ей м 1

&  ^
о  л
о  X
ей ®
Н ®х -е*
«  я
2  Он
ей ей
Н Н
О н
ей

ТЙ"
со

3
X
ж
4
<и
н
о
й

«
к
X  еь>
*

ю
ей
Ж о
О
ч
жей
н
о
1-н

_§н X
'в 4 ж
К  ей
жг ж

Й ^Н *н
Ж ж
ж йО  о ,
2  р
ей жсо ей

г -
гч
о
СЧ

ж

ей

ж
ж
ж
ей
Ч

со в

Ж
<и
П

Си нм О
с
ж ю
*  9н  ^
О н  ей I
Ж к Г

«  8
. СЧ

'О ичос

А о
о ей
СЧ

1 о 2Ч)СЧ н
о

!_! жн4
Он и

V^ Н
ж ей
жг Ж

О
ей Ча и
14 .— | СЧ
Ж Ж жОн
И"Н ж жж ж ж

г - --] а> а>
1) К
н О о

ч ч
ж ж ж
>3 Он Он
ж ж ж
и ж ж

Н,
,— 1 г\| т

ж
Ж
жг
14
ей
КС
<и
О н

>ж
о
В

КС
<и
чо
ж
ЖЕ—(
ж
*
о
к:

ж
ч

ю
ей
н

У I
* ■&у  сн
& *ю 8о  *
о о
-  Й а. ку  ®X К

у о X
° Ж X
I  & Ёу X К
Н  СП ■©" СО — гн *
3 «о ко  жс 1

“  X
1 1  § II °

®  8- У
СП X  Яо о &
X  д  X
В Р 3 3 у х X о
Ж к

X X
X в 1 8
1 §
X X ев Уа. Э

■н?

Рп О. ч- елГ'

чо_
40 с~<ч СЧСЧо о оГн] СЧСЧ

XXевелXXеву
Он
О

зХ
О
2у
>з
О нXч
&

XXевXОXу
3Xев

Ж

^  К
*  ^

оча
2а .
§ох
аев
а.

14

О
<

Ж
ж

&ей
К[
о
Он

зЖ

В

КС
а>
Чо
ж
ж
н
ж
*
о
Чсо
ж

СЧ

о
ж
ч

ю
ей
н

х: 1и 1ЖXX
3
3

XX
ьУX Xос
АУ
■©■УнУ X ■©■ел

ано
УXX

зХОис
V?О4

X У
* УУ3я

х"
3 У УX а. X О
X У н X
У ю У
3̂

Уо <-но.
ю у У
о о. X
ччо

УXел
о
X

же ЛСП X

о
К[

>3 ч
X у

чОX о''
3 в2 НУ у
2 2
| э-
0 *7
к х
У й3 К1 €
I  "0 д
X Н1 8 э 8

1X X 1 Е У 1 X
н 5 2 У м 2 ■УX

3УX оX мУ XX н к XXУ У У У >х о У чо X а, X О Й Е У
§ У Ую 2 Ух

нX
XX

XнУ
Уо(_ У

У у
>> 2 юо

нУXXоспX
>хо
в

ОнУXел

X
ееСП

X <у
х 5 х 3 X 3

2У
В

Уо
X1 1 о X У X

У>3
X
X

йУXX

X
2евЧ

X хЧ Оу 2
ж 2
н 5

V©О
X

3
2У>3СПнм X ев ,н у 2 X XрЭ X X Ц х 2 о п

о ч О 5- у у ч О
КС Ун СП 3 о * X

6 §■У °
- зх зх о х X

X  у
8 >* 2 а-
& |
ч  ь*

>Х уX О,
К зк ев *  м  X
ел X  у
§ К
О  >ч

К ч& оX о_,
X я
3 &X ^ X нС
1 IЕ о ев ш1 ^у ев0 Н у
1 ^X X (в 2
С Я 5 Он Е о «  ю

X ^
а, ку  X
х с ел о-
)ХО ®Ш ел
О зя
5  а  х хУ у
О у
^  Кго к
§ &
О У2 кО елX

ч

ев

>,
О н
X д

*
^  %2 елО, д
У
X
X5 в-а о
§ *у §
X "ч

Ж

о) С
% ~ё

40 г-СЧ СЧ СЧо о оСЧ СЧ СЧ

&ч
§
8
О н

О
<

7.
В

не
ст

и
в т

аб
ли

цу
 п

ри
ло

ж
ен

ия
 2

 к
 п

ри
ка

зу
 д

еп
ар

та
м

ен
та

 го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 р
ег

ул
ир

ов
ан

ия
 т

ар
иф

ов
 К

ра
сн

од
ар

ск
ог

о
кр

ая
 о

т
15

.1
2.

20
23

 №
 3

58
/2

02
3-

т
«О

б
ус

та
но

вл
ен

ии
 т

ар
иф

ов
 н

а
те

пл
ов

ую
 э

не
рг

ию
 и

 г
ор

яч
ую

 в
од

у»
, с

ле
ду

ю
щ

ие
 и

зм
ен

ен
ия

:
ст

ро
ку

 т
ре

ть
ю

 п
од

пу
нк

та
 1

.1
из

ло
ж

ит
ь

в
сл

ед
ую

щ
ей

 р
ед

ак
ци

и:

ог - ’Ч- А  О  Й
А  й  8

40
’З"

ОО ОО 8  ^ оС
ч - 1/0 X  п

о  2
СО

О н Ч
о <4 ей □ ГО
40 д , (>
Г ' Г ' О

Я  §
О  й

го
ио ГО

О гч ей X со
40 (X  2 г-^

тГ
Г'"
ю V  Я

”  (1)
со"
го

й  2
со 1П 2  ео

г - к соо
ГО
ТГ 1/0 К  А,

Я  Л
&  Ь

со

со УО Н  ч
—  О
Ч  оз

со
г -

ГО
ч- 1/0 К

К  Р го

чо >/0 Й  *ОР X 1

стГ
го

го
Г'"
Т

о  о

&  &ч
Й  о
Ч  Он

40
'$■

«о
ГО Ъ  Я

оС а>
ГО &  2

о  я
ОО Он (-Н

Г ' "3- О  Оч
ГО о X  2ГО Т я  $

ГО 00 м  0
г - ТГ Н  X
СО о 2  ^го &  я

2 -  о
Ч  д

СО К ОО > 4  К
К о

о  «
со я оо

со 8  н

ей
Ч
о

2  аЕ-н Зн

55 х
О ч а  о

>Я 1  - в -<и н  5
В Оч &

ей ей
я Я  н  . .
> 1 2  я  к

ч  §  я
а>ч
о

>4 я  я
52 си X
8  4 ^

со Й  я  ч
н0
н

Я  о
Он д  Он

к Я  СЙ е д

*
о

И  ^  о
^  В

ч
со «  » ©  2
К

(N1 я  < 3  ч
О  ^  1>

т— Н *  Н  Ч

ю
Р

ей
Н
И
X

'ЭЕ
ю
ё:

о  • °

§ 8  “
,2

ю
>.
о.

С >4 ^  СЙ
$
о

ч
о

$
о

Й  ^  н
ы  ч -  к

4*1
о

СО с Ш Ч  ,01 Я а
2 2 ю  %  Ъ
&Г(

2
Л Г[

сй , Я
Н  СЧ ч р[

о н о1 О
о д

о
ч ей ч
о
X
(3 &

о
X
<3

Я
§  2  2

о
X
<3

ас
(-

> > X
а  ^  н

X
н

X<и
I
О

о

э -

X
4>
X
о

Зн
Й н  й

■ ц_ Ч

X
о
X
о

С
? о  ^ с

у : 0 0  ё  & »
X
2

о о о
Ъй «  о ЬЙ

ей С и
Оч Р
^  О

Мо
к
*
> 4

Й4

1

9к
С-н
О-<и
Яо
Очс
н
ей
К
00о

■в*к
&н
к
кояг
ач
Чно
«
к
ЯX

X
ей
X